nfnoMNNMNETYT ELIDED Db TINQO
UUIvIivL IV LN VI J1UVY

PMJ-S =741

PMJ-S5-405,PMJ-5-460,
PMJ-5-630

Q mmms PMJ -SRI BRI (R IR S 4T B 2%
- MKEIHFEE T

| ORAER FERTELEETENFCER A EEBNMAES AT AR RE
- fETiERE MRIRHA B, TR KSR 2B K (350-900nm ) , L4k
- RHELS B (900-1650nm ) MR HLISMEK (1900-2100nm ) HER, &
. HERHHR RO+, EEBEEREAER.

FOERRIET L X APANDARURIRIRFF LA, 1B EAR, RIB
KARNKELRE, LEBFHRBIETHRED APMI-DERFI, PMJI-S
R EPMI-LMARF, D 5IRBEZBHTSHRBLET, SiESR1R

KUK KIEHER (LMA ) RIBIHL

. REIFCE EERTR AR DTG TS S RBILTRE, BIREW
- BRI MER MRS RIRELL, BOERE, NHAEEEEHNET
. EERE BTN RREFREORELIREESHE L RRBHREL,

- [RFENIRFE
- PANDAZYRIRILT

EEBFARBBEIRES X ANarrow Key (2.0mm) FCRILA % #
7%, i EAHE TR AUPCEIS FAPCEL,




BATER:

BEARSH BAIEIR
rRRe PMJ-S-405 PMJ-S-460 PMJ-S-630
SeeFm PM-5405-XP PM-S460-HP PM-S630-HP
TIERESER nm 400-680 460-550 630-780
FE5ER um 3.0 3.0 35
B=FER um 2.3 ym @ 350 nm 35+05um @460 nm 42+ 1.0 um @ 630 nm
FEEUEFAZ NA 0.12 0.12 0.12
HIEDRE nm 380 + 20 nm 420 + 30 nm 580 + 40 nm
TR dB/km < 30.0 dB/km @ 405nm < 30.0 dB/km @ 460 nm  <12.0dB/km @ 630 nm
[ mm 1.3 mm @ 460 nm 1.8 mm @ 630 nm 2.4 mm @ 850 nm
Vel sRY FC/UPC FC/APC FC/UPC FC/APC FC/UPC FC/APC
BIEHRFE(FC/UPC) dB 55 55 55
[BlRARFE(FC/APC) dB 65 65 65
NI dB <15 <12 <1.0
Rk EYEELPER dB >20 >20 >20
INFEBR mm 0.9mm, 2.0mm, 3.0mméasEs
HAKE m 0.1 - 10
KERXE cm 0.1 = 10
TERE °C -20 - 70
R °C -40 - &
' Slow Axis
Ky THER:

« PMJ-S-405-FA/FA-09-050: 5m{<, 0.9mmifE, FC/APC-FC/APC

« PMJ-S-630-FA/FA-20-100-A: 101, 2.0umifE,

AL st

fa%, FC/APC-FC/APC
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